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Sosnowa 2B

55-300 Szczepanów
tel: +48 71 307 07 55

   

   

Platforma pomiarowa OTDR reflektometr,
CCTV, ETH, OPM, SLS

5 907813 982804 >

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1248-platforma-pomiarowa-otdr-reflektometr-cctv-eth-opm-sls-5907813982
804.html

Producent:  ShinewayTech

Nr referencyjny:  MTP60-00

Informacje

Świetne rozwiązanie agregujące zarówno pomiar kabli światłowodowych (m.in OTDR, OPM, SLS)
jak i kamer do monitorinku CCTV oraz kabli Ethernet.

Opis produktu

Wielofunkcyjny Tester CCTV w połączeniu z OTDR
Test kamer IP 4K H.265

Wielofunkcyjny OTDR i przyrząd pomiarowy
Stabilne źródło lasera, miernik mocy optycznej i wizualny lokalizator usterek
5,4 cala IPS ekran dotykowy, rozdzielczość 1920*1152
4K H.265 I H.264 Tester kamer IP
4 rdzeniowy procesor, wsparcie aktualizacji online i instalować aplikacje
Pamięć wewnętrzna i zewnętrzna karta TF
Raport zapisany w formacie EXCEL, PDF lub zrzutów ekranu itp,
Ssnap shot screen
Wsparcie rkontrola emotek
8MP TVI CVI AHD testowanie kamer * Opcjonalnie
Wejście HDMI/Wejście VGA * Opcjonalnie
Wyjście mocy PoE oraz pomiar napięcia i mocy PoE
Wyjście zasilania DC12V2A/12V 3A / 5V 2A
Gigabitowy port sieciowy, obsługuje ping i skanowanie adresów IP itp
Obsługa WIFI
RJ45Zwarcia kabla TDR i otwiera test
Ulepszony tester kabli, test ciągłości kabli UTP itp.

Wielofunkcyjny MTP-60 OTDR Seria OTDR jest niezbędnym narzędziem do testowania długości włókien, sieci i kamer. OTDR wyświetla moc zwracanego
sygnału w zależności od odległości. Informacje te mogą być wykorzystane do potwierdzenia jakości transmisji łącza światłowodowego. Jest szeroko
stosowany w konserwacji, budowie i monitorowaniu linii kablowych. Może mierzyć długość światłowodu, tłumienie transmisji światłowodu, tłumienie splotu,
lokalizację awarii itp., a także wbudowany tester kamer do konserwacji i instalacji analogowych kamer IP, kamer koncentrycznych HD, a także innych
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urządzeń zabezpieczających. Zastosowanie wszechstronnego OTDR sprawi, że warunki pracy staną się bezpieczniejsze, a produktywność wzrośnie.

Instalacja i konserwacja systemu CCTV
Instalacja i konserwacja okablowania sieciowego
Testowanie kamer kopułkowych, TVI CVI AHD IP
Testowanie kanału transmisji wideo
Kontroler PTZ
Testowanie długości włókien, mapa zdarzeń itp.

OTDR
Ekran dotykowyIPS o przekątnej 5,4 cala irozdzielczości1920*1152
Opcjonalnadługość fali 1310/1550/1610,opcjonalnyzakres dynamiki 26/28/30/32/34dB,maksymalny zakres testowy 150KM*
Stabilne źródło lasera, obsługa CW/270/330/1000/2000Hz
Testowaniedługości światłowodu, strat, parametrów tłumienia i mapy zdarzeń, lokalizowanie punktu połączenia / punktu fuzji
Automatyczna analiza różnych łączników/punktów fuzji, łatwa analiza różnych zdarzeń
Zapisywanie i wyświetlanie krzywych testowych, obsługa powiększania i przesuwania krzywych, wyświetlanie szczegółów.
Obsługazapisywanialiczby krzywych≥30000 sztuk
Obsługa tworzeniaraportów ztestów , w tym wykresów trajektorii krzywej, ustawień parametrów, informacji o zdarzeniach związanych z włóknami iinformacji
o łączach światłowodowych.
Raport zapisany w formacie EXCEL, PDF lub zrzutów ekranu itp.
Test strat, wykrywanie wartości strat optycznych lub komponentów optycznych
Testowanie kamery
Ekran dotykowy IPS o przekątnej 5,4 cala irozdzielczości 1920*1152
Wyświetlanie wideo 4K H.265 za pośrednictwem głównego nurtu
Test kameryTVI4.0/ CVI 5.0/ AHD 4.0, sterowanie UTC i wywoływanie menu OSD （Tylkodla MTP-60-10）*
Testowanie kamer AXIS, Hikvision, dahua, wejście do aplikacji ONVIF, wprowadzenie nazwy użytkownika i hasła do testowania
Wyjście zasilania DC12V/3A, obsługa tymczasowego zasilania kamery
Wyjście zasilania PoE 48 V
Przeglądarka Chrome, testowanie i ustawianie kamery Axis
Obsługatestów audio CVI 5.0 (tylko dla modeluMTP-60-10)*.
Szybkie wideo, wystarczy jeden przycisk, aby wykryć wszystkie kamery sieciowe i automatycznie je wyświetlić
Wbudowane Wi-Fi, wyświetlanie obrazu z kamery bezprzewodowej, tworzenie hotspotu WIFI
Opcjonalne wejście HDMI 4K （Tylkodla modelu MTP-60-10）*
Wejście VGA 2K 60F Opcjonalne （Tylkodla modeluMTP-60-10 *

Test kabla:
Ulepszony tester kabli, kabli UTP, kabli telefonicznych itp., test sekwencji i ciągłości, zapisywanie raportów z testów. Obsługa wykrywania bliskiego,
środkowego i dalekiego punktu usterki wtyczki kabla RJ45
Test TDR kabla RJ45, test stanu pary kabli, długość, maks. test 600M
Wyszukiwarka kabli, wyszukiwanie kabli BNC, kabli sieciowych i kabli telefonicznych z bałaganu kabli

Inne funkcje
● Nowy plik zarządzania energią, Interfejs zarządzania mocą wyjściową i wejściową, do szybkiego sprawdzania POE48V, 24V2A, 12V3A
moc i napięcie
● Informacje o POE i zasilaniu, pomiar mocy i napięcia wyjściowego / wejściowego DC12V i PoE
Tester Play: jednoczesne wyświetlanie testera, telefonu komórkowego z systemem Android i komputera PC
Przycisk skrótu, menu rozwijane, można wybrać zasilanie Poe, ustawienia IP, CVBS, informacje o sieci LAN, HDMI IN itp.
● Zaawansowane narzędzie sieciowe, skanowanie IP, śledzenie trasy, Debugowanie gniazda, test pakietów ping,DHCP,PPPOE,Testowanie LLDP itp.
● Akumulator litowo-jonowy 7,4 V 5200 mA, 2.5 godziny ładowania, normalnyczas pracy wynosi 11 godzin

Specyfikacja
Rozmiar i wyświetlacz 5,4 cala IPSekran dotykowy ,Rozdzielczość 1920*1152
Port sieciowy JedenPort LAN 1000M, automatyczna adaptacja 10/100/1000M
WIFI Wbudowane 2.4G WIFI, prędkość 150M, wyświetlanie obrazu z kamery bezprzewodowej
Główny test H.265 H.265 I H .264 IP, 4Wyświetlanie wideo K za pośrednictwem głównego nurtu
Test kamery IP Obsługa testów kamer IP 500 marek
Wykrywanie adresów IP Automatyczne skanowanie adresu IP całego segmentu sieci
Test kamery koncentrycznej
HD TVI4.0/ CVI 5.0/ AHD 4.0 test kamery, sterowanie UTC i wywołanie menu OSD (Tylko dla modelu MTP-60-10) *

Test kamery CVBS 1-kanałowe wejście BNC i 1-kanałowe wyjście BNC z pętlą, NTSC/PAL (automatyczna adaptacja) (Tylko dla modelu
MTP-60-10) *

Powiększenie obrazu 4-krotny zoom, powiększenie obrazu, zrzut ekranu, zapisywanie, przeglądanie, nagrywanie i odtwarzanie
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Test TDR kabla RJ45 Testowanie stanu pary kabli, długości itp. zakres pomiarowy 600M.
Wejście HDMI Wejście HDMI (Tylko dla modelu MTP-60-10) *

Wejście VGA Obsługa rozdzielczości 1280x1024/960/800/768/720P 60FPS, 1152x870P 60FPS, 1024x768P 60FPS, 800x600P 60FPS,
640x480P 60FPS (Tylko dla modelu MTP-60-10) *

Moc wyjściowa Wyjście zasilania 48V PoE/ 24V2A/ 12V 3A/ 5V 2A

Test kabla UTP Sprawdź stan połączenia kabla UTP i wyświetl go na ekranie. Odczytaj numer na ekranie. wykrywa bliski, środkowy i
daleki punkt usterki złącza kabla RJ45, może również testować kabel ekranowy

Monitor danych Przechwytuje i analizuje dane poleceń z urządzenia sterującego, może również wysyłać dane szesnastkowe.
Test sieci Śledzenie trasy, monitor łącza, Serwer DHCP, miganie portów, test Ping

Cyfrowy lokalizator kabli Wyszukaj kabel BNC, kabel sieciowy i kabel telefoniczny z listy kabli. Aplikacja do śledzenia kabli i testowania kabli
UTP w tym samym interfejsie, może również wyszukiwać kabel ekranowy

Elektroskop

Zakres napięcia AC12-1000V
Częstotliwość 50/60Hz
Typ alarmu Podwójne alarmy dźwiękowe i świetlne
Poziom KAT.III 1000V / KAT.IV 600V;CE

Test napięcia PoE Pomiar napięcia zasilania przełącznika POE lub PSE i stanu połączenia kablowego

Wizualny lokalizator usterek Wizualny lokalizator uszkodzeń o mocy 10 mW i długości fali 650 nm, emitujący czerwone źródła laserowe do
testowania zginania i łamania światłowodów wielomodowych i jednomodowych, zakres testowy 8 km

Miernik mocy optycznej Długość fali：1625, 1550nm, 1490nm, 1310nm, 1300nm, 850nm, zakres pomiarowy, -70 ～+10 dBm, do testowania
mocy optycznej i pomiaru względnej utraty łącza światłowodowego

Moc
Zasilanie zewnętrzne DC 12V（2A）
Bateria Wbudowane zasilanie 7,4 V Akumulator litowo-jonowy5200 mAh
Akumulator Po naładowaniu 2,5 godziny, normalny czas pracy 11 godzin
Parametr

Ustawienie działania Menu OSD, wybierz żądany język: Angielski, portugalski, koreański, rosyjski, włoski, francuski, polski, hiszpański,
japoński, turecki, niemiecki, serbski, czeski, wietnamski itd

Automatyczne wyłączanie 5-30 (min)
Środowisko pracy
Temperatura pracy -10℃---+50℃
Wilgotność robocza 30%-90%
Wymiar/Waga 264 mm x 182 mm x 43 mm / 1 kg

Specyfikacje techniczne OTDR
Długość fali (nm) (nm) Opcjonalnie* 1310/1550 1610

Dynamicznyrange (dB)1 Opcjonalnie* 28/26 30/28 32/30 34/34 28 30 32 34

Tylko wsparcie wykrycie sygnał optyczny Wsparcie NIE DOTYCZY
Wykrywanie sygnał optyczny i testowanie NIE DOTYCZY Wsparcie
Szerokość impulsu (ns)(ns) 5, 10, 20, 30, 50, 80, 160, 300, 500, 800, 1000, 2000, 4000, 6000, 10000, 20000
Zakres pomiarowy ≤150km

Martwa strefa zdarzeń (m)2 ≤1.6m

Strefa ślepa tłumienia (m)3 ≤8m

Liniowość dB/dB) ±0,05 dB/ dB
Próg strat (dB) 0.05
Współczynnik rozwiązywania strat (dB) 0.01
Minimalna odległość rozdzielczość 0.05
Punkt próbkowania(K) 32-128
Niepewność odległości (m) ±(1 m + 5�10-5� odległość + interwał próbkowania)
Zakres odległości (km) 0.5、1、2、5、10、25、50、100、200
Typowy czas odświeżania w czasie
rzeczywistym 1s

Czas trwania pomiaru Do wyboru są 5 s, 10 s, 15 s, 30 s, 1 min, 2 min i 3 min.
Format pliku Standardowy format SOR/PDF/EXCEL
Przechowywanie FLASH (EMMC)8G + karta TF
Typ interfejsu FC-UPC
Uwagi:
1. specyfikacja techniczna opisuje zapewnioną wydajność urządzenia przy użyciu typowego złącza modelu PC do pomiaru, bez
uwzględnienia niepewności spowodowanej refrakcją światłowodu.
2) Zakres dynamiczny to dane zmierzone w warunkach maksymalnej szerokości impulsu i 3 minut średniego czasu. Zakres
dynamiczny to dane zmierzone w warunkach 200km/20000ns/3min.
3) Warunki pomiaru strefy ślepej: zdarzenie odbicia mieści się w odległości 5 km, siła odbicia wynosi 45 dB. Mierzone przez
minimalną szerokość impulsu.

Uwaga: znak "*" oznacza, że funkcje są opcjonalne.！Powyższe dane mają jedynie charakter informacyjny, a wszelkie ich zmiany nie będą zgłaszane z wyprzedzeniem. W przypadku bardziej szczegółowych pytań technicznych
prosimy o kontakt.

Cecha/Model MTP-60-00 MTP-60-10 MTP-60-80 MTP-60-81
Test kamery analogowej x √ x √

Testowanie kamer IP 4K 4K 8K 8K
Test kamery 8 MP AHD/CVI/TVI x √ x √

Stabilne źródła laserowe √ √ √ √

Miernik mocy optycznej/ Wizualny
lokalizator usterek √ √ √ √

Znacznik kabli √ √ √ √

Wejście VGA x √ x √

Wejście HDMI x √ x √

Wyjście HDMI x x √ √

Zaawansowane narzędzie
sieciowe √ √ √ √

Typ interfejsu SC-APC SC-APC FC/SC-APC FC/SC-APC

Port LAN Tylko jeden port
LAN

Tylko jeden port
LAN Podwójny port LAN Podwójny port LAN

Test kabla RJ45 TDR

Obsługuje tylko
przerwy i zwarcia
kabla, Maks. 600
m

Obsługuje tylko
przerwy i zwarcia
kabla, Maks. 600
m

Przerwy i zwarcia w kablu
nośnym tłumienie/refleksyjność/impedancja
i skośność, Maks. 180 M

Przerwy i zwarcia w kablu
nośnym tłumienie/refleksyjność/impedancja
i skośność, Maks. 180 M
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Opakowanie zawiera:

Tester1.

2) Znacznik kabli
3) Adapter DC12V 2A/ 8 GB TF karta
4) Akumulator litowo-jonowy (7.4V5200mAh)
5) Torba narzędziowa / kabel zasilania DC / kabel BNC / kabel RS485 / port RS485 / kabel audio / przewód bezpieczeństwa
6) Złącze SC, głowica testowa światłowodu
7) Zacisk krokodylkowy BNC
8) RJ45 do BNC złącze
9) Raport z testu OTDR


